
UCHWAŁA nr  XXXVIII/225/2005 
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 06 grudnia 2005r. 
 

w sprawie przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości 
 

Na podstawie art. 102 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 ze zm.) w zw. z § 5 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 4 maja 2005 r. w sprawie scalania i podzia łu nieruchomości (Dz. u. Nr 
86, poz.736) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), 
 

 uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przystępuje się do scalenia i podziału nieruchomości na obszarze miejscowości Dębnica 

Kaszubska w Gminie Dębnica Kaszubska. 
2. Scaleniem i podziałem objęte będą następujące nieruchomości – działki gruntu o numerach 

ewidencyjnych:
Stan dotychczasowy: 

a) nr 447/1,o powierzchni 1,32 ha, 
b) nr 444/2, o powierzchni 0,29 ha, 
c) nr 445/2, o powierzchni 0,32 ha, 
d) nr 446/6, o powierzchni 0,0480 ha, 
e) nr 446/5, o powierzchni 0,3967 ha, 
f) nr 446/2, o powierzchni 0,62 ha, 
g) nr 1167, o powierzchni 0,1368 ha, 
h) nr 1170, o powierzchni 0,1218 ha, 
i) nr 1175, o powierzchni 0,8265 ha, 
j) nr 446/7, o powierzchni 0,1191 ha, 
k) nr 444/3, o powierzchni 0,13 ha, 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Zewnętrzne granice nieruchomości objętych podziałem oznaczone są na mapie, 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Wypis i wyrys z katastru nieruchomości dotyczący obszaru objętego scaleniem i podziałem 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
objętego scaleniem i podziałem stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy oraz rozplakatowanie na terenie miejscowości Dębnica Kaszubska. 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy 

 
(-) Zyta Rytelewska 

 


